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PIN

8633170851229650680
1108800381512289305
9714236525122051203
4929955525122075107
9044687245122048837
1166032354512277587
4553519415122401561
9643588451225395871
9275941025122577749
4155137505122291000
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1056889827512273717
6093558435122321143
1695746072512270174

(@)

icontec

o

acreditada

!NMSETITUCIONALMENTE

les. MEN 2958 de 22 de marzo de 2019, vig

PUNTAIJE
278,0000
277,0000
263,8750
288,4620
287,4980
VG

270,0000
270,0000
267,9500
267,8500
266,5000
265,3500
235,0000
230,7500
228,5000
227,5000
272,5060
317,2500
291,9000
294,8000
294,7500
292,5500
325,2500

Certificado SC 5278-1

TIPO_PRUEBA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA

fa

Y



VIGILADA MINEDUCACION"

LUGAR DE DESARROLLO PROGRAMA

Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria

Campus Monteria

Enfermeria
Enfermeria

Estadistica

Estadistica

Fisica

Fisica

Fisica

Geografia

Ingenieria Agronémica
Ingenieria Ambiental
Ingenieria Ambiental
Ingenieria Ambiental
Ingenieria de Sistemas
Ingenieria de Sistemas
Ingenieria Industrial
Ingenieria Industrial
Ingenieria Industrial
Ingenieria Industrial
Ingenieria Mecanica
Ingenieria Mecanica
Ingenieria Mecanica
LIC EN CIENCIAS NATURALES Y EDU AMBIENTA
LIC EN CIENCIAS NATURALES Y EDU AMBIENTA

JORNADA
Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Tarde - Noche
Tarde - Noche
Tarde - Noche
Tarde - Noche
Tarde - Noche
Tarde - Noche
Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente
Carrera 6*. No. 77-305 Monteria NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920

www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL

ADMITIDOS SEGUNDO LLAMADO 2022-2

PIN

1007472090512278175
1285745122512242129
3766661435122233588
9886424755122777010
3509284935122091435
4095333465122808423
1816336303512231180
5955852135122941244
9320875605122345428
5472160905122381699
6182326175122361392
4483208495122138039
9356579485122771300
3373763765122026026
4330673985122769033
3231008551225028352
3202433851220574604
8933752685122697460
8745453575122201326
9656654955122051568
6001470595122491210
4304292545122921382
8922926855122633231
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!NMSETITUCIONALMENTE
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LUGAR DE DESARROLLO PROGRAMA JORNADA PIN
LIC EN CIENCIAS NATURALES Y EDU AMBIENTA  Diurna
LIC EN CIENCIAS NATURALES Y EDU AMBIENTA  Diurna

Campus Monteria

Campus Monteria 5949727765122543068 VC

acreditada

!NMSETITUCIONALMENTE

les. MEN 2958 de 22 de marzo de 2019, vig

PUNTAJE TIPO_PRUEBA
1015944269512235189 280,5000 NUEVA

NUEVA

Campus Monteria LIC EN CIENCIAS SOCIALES Diurna 3786683265122591943 274,5000 NUEVA
Campus Monteria LIC EN CIENCIAS SOCIALES Diurna 6532667051227712090 272,0000 NUEVA
Campus Monteria LIC EN CIENCIAS SOCIALES Diurna 3262303295122491237 282,0000 NUEVA

LIC EN LENGUAS EXTRAN CON ENFA EN INGLES Diurna
LIC EN LENGUAS EXTRAN CON ENFA EN INGLES Diurna
LIC EN LENGUAS EXTRAN CON ENFA EN INGLES Diurna

Campus Monteria
Campus Monteria

Campus Monteria

3323254585122474274 332,5000 NUEVA
5054582605122992915 332,2500 NUEVA
5292134175122941104 331,7500 NUEVA

Campus Monteria LIC EN LENGUAS EXTRAN CON ENFA EN INGLES Diurna 4958215715122611503 PCD NUEVA
Campus Monteria Lic. Educacion Fisica Recreacién y Depor Diurna 3677775675122511171 280,5000 NUEVA
Campus Monteria Lic. Educacion Fisica Recreacion y Depor Diurna 8778407955122195528 280,5000 NUEVA
Campus Monteria Lic. Educacion Fisica Recreacién y Depor Diurna 6428928975122765284 EA NUEVA
Campus Monteria Licenciatura En Educacion Infantil Tarde - Noche 8875420095122481774 298,2000 NUEVA
Campus Monteria Licenciatura En Educacidn Infantil Tarde - Noche 1193240481512230980 297,9500 NUEVA
Campus Monteria LICENCIATURA EN INFORMATICA Diurna 9172373285122962098 293,2500 NUEVA
Campus Monteria Matematicas Diurna 1293201939512245123 233,0000 NUEVA
Campus Monteria Matematicas Diurna 3761198955122361118 230,5860 NUEVA
Campus Monteria Matematicas Diurna 5226473565122541310 217,0000 NUEVA
Campus Monteria Quimica Diurna 1331505131512207209 245,0000 NUEVA
Campus Monteria Quimica Diurna 1285065223512203838 243,0000 NUEVA
Campus Monteria Quimica Diurna 1432951292512281559 236,0000 NUEVA
Campus Monteria Quimica Diurna 1399641692512258205 235,0000 NUEVA
Campus Monteria Tecnologia en Regencia De Farmacia Nocturna 4729900395122361787 283,0000 NUEVA
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PIN

3560992655122701523
8549063085122531141
4613216085122651922
9154790895122999321
3557898905122521849
3073051265122962317
5686401675122031375
4269069615122341885
9550702505122571204
8917231345122844019
9287722595122261205
1072136884512279243
1275276662512231109

acreditada

!NMSETITUCIONALMENTE

les. MEN 2958 de 22 de marzo de 2019, vigy

PUNTAIJE
281,0000
281,0000
279,0000
277,5000
277,0000
277,0000
vC

250,5000
249,7500
277,2500
276,0000
289,5000
265,3000

vC EA

PCD

VG

Victimas del Conflicto Etnia Afrocolombianas

Poblacién con Discapacidad

Veterano de la Guerra
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